РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря    2020 г.                             № 79

об обнародовании постановления администрации Суходольского сельского поселения от 28 декабря 2020 г. № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Суходольского сельского поселения от 12.11.2018 № 60 «Об утверждении муниципальной программы Суходольского сельского поселения «Развитие и совершенствование взаимодействия органов местного самоуправления Суходольского сельского поселения с организациями территориального общественного самоуправления на 2019-2021 годы»
В связи с исполнением мероприятий за 2019 год, предусмотренных муниципальной программой Суходольского сельского поселения «Развитие и совершенствование взаимодействия органов местного самоуправления Суходольского сельского поселения с организациями территориального общественного самоуправления на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Суходольского сельского поселения от 12.11.2018 № 60 «Об утверждении муниципальной программы Суходольского сельского поселения «Развитие и совершенствование взаимодействия органов местного самоуправления Суходольского сельского поселения с организациями территориального общественного самоуправления на 2019-2021 годы», администрация Суходольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В паспорте муниципальной программы Суходольского сельского поселения «Развитие и совершенствование взаимодействия органов местного самоуправления Суходольского сельского поселения с организациями территориального общественного самоуправления на 2019-2021 годы», внести следующие изменения:
- в пункте «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе» вместо - на 2020 г. – 100. тыс.руб. читать 0,00 тыс.руб., вместо - на 2021 г. – 100,432 тыс.руб. читать 200,432 тыс.руб.;

- в разделе III. «Ресурсное обеспечение Программы» читать: Источником финансовых средств, необходимых для реализации программы, является бюджет Суходольского сельского поселения вместо - на 2020 г. – 100. тыс.руб. читать 0,00 тыс.руб.,  вместо на 2021 г. – 100,432  тыс.руб. читать 200,432 тыс.руб.
- в разделе V. «Мероприятия по реализации муниципальной программы Суходольского сельского поселения «Развитие и совершенствование взаимодействия органов местного самоуправления Суходольского сельского поселения с организациями территориального общественного самоуправления на 2019-2021 годы» в пункте 2.5. «Оказание помощи ТОС в решении вопросов местного значения (ремонт дорог, освещение улиц, по вопросам водоснабжения и т.д.) на 2020 г. вместо 100. тыс.руб. читать 0,00 тыс.руб., на 2021 г. – вместо 100,432 тыс.руб. читать 200,432 тыс.руб., в пункте ИТОГО на 2020 г. вместо 100. тыс.руб. читать 0,00 тыс.руб., на 2021 г. – вместо 100,432 тыс.руб. читать 200,432 тыс.руб.
2. Постановление вступает в силу после обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суходольского

сельского поселения                                                      И.В.Кузнецова